¹³⁸ “. . . ly Ens nihil aliud dicit formaliter quam posse existere realiter; qui conceptus nulla ratione tangit aut explicat formaliter perseitatem vel in-alietatem, aseitatem vel abalietatem, sicut conceptus formalis animalis non attingit formaliter rationale vel irrationale: adeoque sicut animal praescindi potest a suis differentiis, per quas contrahitur ad certas essentias specificas, cognoscendo illud in ordine ad connotata, et non cognoscendo illud in ordine ad connotata rationalis, ita et Ens praescindi potest a suis differentiis, per quas contrahitur ad essentiam substantiae, accidentis, Dei, vel creaturae, cognoscendo illud in ordine ad existentiam realem, non cognoscendo illud interim in ordine ad specialem modum existentiae realis, puta aseitas, vel perseitas, etc.”; Wietrowski, *Logica*, concl. 13, c. 1, n. 1, in *PD*, pp. 229–30; see also n. 3, pp. 235–6, and n. 4, p. 239.

¹³⁹ “. . . quamvis non possent praescindi differentiae ab Ente”; Wietrowski, *Logica*, concl. 13, c. 1, n. 4, in *PD*, p. 237.

¹⁴⁰ “. . . de Ente transcendente seu reale . . .”; Wietrowski, *Logica*, concl. 13, c. 1, n. 1, in *PD*, p. 232.

¹⁴¹ “Unde concludo absolute, Ens non esse magis transcendens, quam alias rationes superiores”; Wietrowski, *Logica*, concl. 13, n. 2, in *PD*, p. 245.

¹⁴² “Disconveniunt solum in hoc, quod animal, pauciores habeat differentias, quas realiter transcendit; Ens vero habet plures; nempe omnia entia realia; et idcirco etiam Ens dicitur simpliciter esse terminus transcendentalis, non vero animal”; Wietrowski, *Logica*, concl. 13, c. 2, n. 4, in *PD*, p. 251.

¹⁴³ “Conceptus quidditativus Entis realis est duplex, saltem secundum voces: unus, id, cui non repugnat existere realiter; alter, id, quod est oppositum nihilo, seu chimaerae”; Wietrowski, *Logica*, concl. 13, c. 1, n. 1, in *PD*, p. 231; “. . . jam communiter ens reale, prout opponitur enti chimaerico et impossibili, explicatur ab authoribus, his terminis, Ens reale est id cui non repugnat existere realiter . . .”; Wietrowski, *Logica*, concl. 13, c.1, n. 2, in *PD*, p. 233.

¹⁴⁴ “Ens rationis essentialiter seu in statu essentiae suae est ens impossibile, quatenus potest cognosci, et existere in cognitione”; Wietrowski, *Logica*, concl. 14, c. 2, n. 1, in *PD*, p. 276.

¹⁴⁵ “Praeterea, sicut datur conceptus quidditativus Entis realis et Entis impossibilis, ita etiam datur conceptus quidditativus Entis abstrahentis a possibili seu reali et impossibili, qui conceptus vocatur Ens suprascriptum . . .”; Wietrowski, *Logica*, concl. 13, c. 1, n. 1, in *PD*, p. 232. For the notion of transcendental nonbeing, see c. 2, n. 4, pp. 250–1.